
 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08 сентября 2022 г.                                                                                  г. Москва 
 

 

О внесении изменений 

в реестр организаций 

Профсоюза АСМ РФ 

  

На основании действующего Устава Профсоюза работников 

автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения РФ пункт 1.28 

статья 32 и в соответствии с Положением «О регистрации и реестре 

организаций Профсоюза АСМ РФ» от 12.12.2018 г.,  

 

Центральный комитет Профсоюза постановляет: 

 

Внести изменение в реестр организаций Профсоюза АСМ РФ в связи с 

переименованием организации «Общественная организация - 

«Профессиональный союз работников Автомобильного и 

сельскохозяйственного машиностроения г. Москвы» на «Территориальная 

организация города Москвы и Московской области Профессионального 

союза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения 

Российской Федерации». Сокращенное наименование – «ТО г. Москвы и 

Московской области Профсоюза АСМ РФ» - председатель Александр 

Викторович Стерликов.  

 

 


